
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SuS Oestere… S

I II III IV V VI Punkte

7 15 11 12 5 13

2519

11:13

20:20
4
15

5
19

7
22

8
25

10 11 Auszeit

11:10
15:19

Ende
12:22

B  TuS Nuttlar R

I II III IV V VI Punkte

2 6 4 7 3 18

219

21:24

╳
13

1
19

2
20

3
21

5 6 Auszeit

3:8
19:19

S
A
T
Z

2

Start
12:25

B  TuS Nuttlar S

I II III IV V VI Punkte

2 6 4 7 3 18

259

21:19

23:21
0
14
23

2
15
25

3
18

8
19

9
21

10
22

Auszeit

15:12
21:20

Ende
12:46

A  SuS Oestere… R

I II III IV V VI Punkte

7 15 11 12 5 13

22

╳
9
21

3
10
22

4
13

6
14

7
15

8
20

Auszeit

9:12
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:49

A  SuS Oestere… S

I II III IV V VI Punkte

7 15 11 12 5 13

2519

18:9

23:11
3
21

5
22

12
23

16
25

17 18
Auszeit

23:12

Ende
13:09

B  TuS Nuttlar R

I II III IV V VI Punkte

2 6 4 7 3 18

128 9

9:21 3:11

12:23 5:16
╳
9

2
10

3
11

4
12

5 8 Auszeit

3:9
4:14

S
A
T
Z

4

Start
13:12

B  TuS Nuttlar S

I II III IV V VI Punkte

2 6 4 7 3 18

208 9

19:22 13:13

15:17
0
11
19

1
12
20

2
13

4
14

9
15

10
17

Auszeit

0:3
17:20

Ende
13:35

A  SuS Oestere… R

I II III IV V VI Punkte

7 15 11 12 5 13

2519

17:16

23:20
╳
9
21

4
11
22

5
12
25

6
13

7
14

8
17

Auszeit

7:6
17:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Frauen
Frauen

B  TuS Nuttlar vs. SuS Oestereiden A

Spiel 39 11.01.2025 12:00 Uhr

Franz-Hoffmeister Schulzentrum
59909 Bestwig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Nuttlar 9/14

1 Gerold, Anna X

2 Hartmann, Sophia X
3 Hümmeke, Vanessa X
4 Betten, Hannah X
6 Varnhagen, Nicole X

7 Gerke, Inga X
8 Schnettler, Ina XE
9 Voß, Luisa X

18 Schrewe, Laura X

B  Libero

1 Gerold, Anna X

B  Offizielle

T Lück, Uwe

C

A  SuS Oestere… 8/14

5 Witthaut, Sarah X
7 Rieger, Eva X

10 Kaup, Merle Elisabeth
11 Seifert, Jule X
12 Gelt, Angelina X
13 Berghoff-Mertens, Jo… X

15 Rossa, Ida X
19 Rossa, Kirsten X

A  Libero

A  Offizielle

T Hill, Jonas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Nuttlar SuS Oestere… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 22 25 1 2 2
2 2 1 25 2 21 22 0 0 2
2 4 0 12 3 20 25 1 2 1
2 3 0 20 4 23 25 1 2 2

5

8 10 1 78 86 97 3 6 7
Start: 12:00 Ende: 13:35 Dauer: 1:35

Sieger: SuS Oestereiden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Engler, Sina 1 Heine, Hannah
2 Krüger, Eckard 2 Ahaus, Katharina

Schr. Wiese, Lorena
Assist. Leubner, Julia

Dokument erstellt: 11.01.2025 13:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


