

## Landesliga 6 Frauen

Frauen

## B TuS Nuttlar vs. SuS Oestereiden A

Spiel 39

11.01.2025 12:00 Uhr

Franz-Hoffmeister Schulzentrum 59909 Bestwig



			S	S:	tart 2:00	(A	SuS	Deste	re	S	En 12:	de :22	(	B) TuS	Nuttla	ar	R	S	S1 12	tart 2:25	(	B) TuS	Nuttl	ar	S	En:	de 46	A	) SuS C	ester)	e	R	
		ufschlagfolge		I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	
Dg.	St	artaufstellung	-	7	15	11	12	5	13		2	6	4	7	3	18			2	6	4	7	3	18		7	15	11	12	5	13		
III I		Spielernr.	J.L.						(19)	25	9						21	L				(9)			25							22	
ufst	Auswechsel spieler	- Spielstand							11:13		21:24							Z				21:19											
^		Spicistana							20:20													23:21											
		1. 5. 2. 6.	1	4	5	7	8_	10	11		X	1	2	3_	5	6	Auszeit	1	0	2	3	8	9	10 22	Auszeit	X	3	4	6	7	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	15	19	22	8 25			11:10	X 13	19	20	<b>2</b> 0			3:8	2		15 25	18	19	21	22		9	3 10 22	13	14	15	20	9:12	
	runden	4. 8.								15:10							19:19		23	25)					15:12 21:20	Z I	2					15:21	
<u> </u>		I		C.	+ > r +				1		l En	do							C.	tort						En	do				l I		
_	S			1:	Start 12:49 A SuS Oestere				S Ende 13:09 B TuS Nuttlar R					S	13	tart 3:12	(	B TuS Nuttlar S			S	Ende 13:35 A SuS Oestere				e	R						
		ufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	_	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III		٧		Punkte	
ng	St	artaufstellung	-	7	15	11	12	5	13		2	6	4	7	3	18			2	6	4	7	3	18		7	15	11	12	5	13		
tellu	<b></b>	Spielernr.	4 <u>.</u>						19	25	8	9					12	11	8			(9)			20						(19)	25	
Aufs	Auswechsel spieler	- Spielstand	Z						18:9	1	9:21	3:11					1		19:2	2		13:13	3		1						17:16		
Ľ			4						23:11		12:23	5:16										15:17	7								23:20		
		1. 5. 2. 6.	3	3 21	5 22	12 23	16 ②	17	18	Auszeit	X	2 10	3 11	4 12	5	8	Auszeit	1	0 11	1	2	4	9	10 17	Auszeit	X	4	5	6 13	7	8 17	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.		Ľ١	22	23	25)				9	10	11				3:9	-	19	12	13	14	15	' /	0:3	9 21	11 22	5 12 25	13	14	'/	7:6	
		4. 8.								23:12							4:14		`						17:20	- I		9				17:16	
			S	Ţ		***	73.7	1/	1/7	Develop	Ţ			TV	1/	VIT	Develope	_	**		71./		M	Devel		uS Nu			9/1	—IL^.	) SuS C	Destere	8/14
	ı	ufschlagfolge	_	1	II	111	IV	V	VΙ	Punkte	. 1	11	III	IV	V	VΙ	Punkte	1	11	III	IV	V	VI	Punk		erold,				$\frac{X}{5}$	( Wi	tthaut,	Sarah X
βſ	Startaufstellung																				Hartmann, Sophia X 3 Witthaut, Sarah Hümmeke, Vanessa X 7 Rieger, Eva						X						
ellu		Spielernr.																						-		Betten,							Elisabeth
ufst	Auswechsel spieler	- Spielstand	Z																							/arnha				X 11	Seife		Х
٩		Spieistanu								1																Gerk				v 12		Angelin	
		1. 5.	E							Auszeit							Auszeit	t						A	. 8 9	chnett			>				rtens, Jo X
	Aufschlag- runden		)														Auszeit							Ausz	18 9	oß, Lu				^ 4	Rossa	a, Ida a, Kirste	n X
																										chrew	e, Lau	ıra					11 1
										_									_							ibero					) Liber	О	
V		anktioner		lstan	d					В	emerk	<u>cunq</u>	<u>en</u>									<u>ebniss</u>				erold,		<u> </u>		X	) Offizi	مالمن	
	V B H D A/B Satz Spielstand											B TuS Nuttlar SuS Oestere A							offiziel				_										
												A W G P Satz Dauer P G W A T Lück, Uwe T Hill, Jonas																					
												2 2 1 25 2 21 22 0 0 2 2 4 0 12 3 20 25 1 2 1																					
																			2 3 0 20 4 23 25 1 2 2   8 10 1 78 86 97 3 6 7														
																						e: 13:35											
																						reiden			3:1								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Engler, Sina		1	Heine, Hannah				
2	Krüger, Eckard		2	Ahaus, Katharina				
			Schr.	Wiese, Lorena				

Assist. Leubner, Julia